3

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2017 № 66/28-П
О Законе Московской области
«О внесении изменения в Закон Московской области «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности Московской области и должности государственной гражданской службы Московской области»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности Московской области и должности государственной гражданской службы Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности Московской области и должности государственной гражданской службы Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы
  И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в Закон Московской области «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности Московской области и должности государственной гражданской службы Московской области»
Статья 1

Внести в Закон Московской области № 116/2003-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности Московской области и должности государственной гражданской службы Московской области» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 153/2003-ОЗ, № 20/2004-ОЗ, № 97/2004-ОЗ, № 39/2005-ОЗ,
№ 110/2005-ОЗ, № 215/2005-ОЗ, № 282/2005-ОЗ, № 113/2006-ОЗ,
№ 215/2006-ОЗ, № 261/2006-ОЗ, № 46/2007-ОЗ, № 52/2007-ОЗ,
№ 150/2007-ОЗ, № 159/2007-ОЗ, № 191/2007-ОЗ, № 231/2007-ОЗ,
№ 35/2008-ОЗ, № 146/2008-ОЗ, № 164/2008-ОЗ, № 69/2009-ОЗ,
№ 163/2009-ОЗ, № 5/2010-ОЗ, № 20/2010-ОЗ, № 157/2010-ОЗ, № 11/2011-ОЗ, № 159/2011-ОЗ, № 184/2011-ОЗ, № 193/2011-ОЗ, № 194/2011-ОЗ,
№ 59/2012-ОЗ, № 66/2012-ОЗ, № 76/2012-ОЗ, № 117/2012-ОЗ,
№ 181/2012-ОЗ, № 188/2012-ОЗ, № 44/2013-ОЗ, № 183/2013-ОЗ,
№ 1/2014-ОЗ, № 108/2014-ОЗ, № 111/2014-ОЗ, № 77/2015-ОЗ, № 86/2015-ОЗ, № 138/2015-ОЗ, № 123/2016-ОЗ, с учетом Закона Московской области
№ 132/2016-ОЗ) следующее изменение:

приостановить до 1 января 2019 года действие абзаца первого пункта 2 статьи 3.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2018 года.

И.о. Губернатора
Московской области

       И.Н. Габдрахманов
«  24  »   июля   2017 года

№   144/2017-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  06.07.2017  №  66/28-П